
99

　 ○ ○ ○ ○ ○ ○

99 - 99 4 - 0 1 - 0 12 - 0 5 - 0 6 - 1 6 - 0

○  ○ △ ○ ○ ○ ○

3 - 2 2 - 1 1 - 1 5 - 2 3 - 0 5 - 0 8 - 0

● ● △ ○ ○ ○ ○

2 - 3 0 - 4 2 - 2 7 - 0 7 - 0 4 - 0 4 - 1

　 ● ○ ○ △ ○ ○

99 - 99 2 - 3 2 - 1 5 - 0 1 - 1 6 - 1 7 - 3
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● ○ ○ ○ ● ○ ○
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△ ● ● ○ ○ ○ ○

1 - 1 1 - 2 3 - 5 4 - 2 9 - 1 2 - 1 3 - 2

● △ ● ● ○ 　 ○

0 - 1 2 - 2 1 - 5 1 - 2 7 - 0 99 - 99 3 - 1

● ● ● ○ 　 ● ○

2 - 5 0 - 5 2 - 6 2 - 1 99 - 99 3 - 5 2 - 1

● ● ● ● ● ○ ○

0 - 12 0 - 7 1 - 8 2 - 4 1 - 3 5 - 2 3 - 1

● △ ○ ● ○ ● ●

0 - 3 1 - 1 2 - 1 0 - 7 3 - 1 1 - 4 0 - 1

● ● ● ● 　 ● ○

0 - 5 0 - 7 1 - 6 1 - 9 99 - 99 1 - 4 5 - 2

● ● ● 　 ● ○ ○

0 - 5 1 - 6 1 - 3 99 - 99 2 - 5 4 - 1 5 - 2

● ● ● ● ○ ○ △

1 - 6 0 - 4 0 - 4 1 - 2 5 - 3 4 - 1 2 - 2

● ● ● ● ● ● △

0 - 8 3 - 7 1 - 2 1 - 3 1 - 3 2 - 5 2 - 2

● ● 　 ● ● ○ ●

0 - 6 1 - 4 99 - 99 2 - 3 1 - 2 1 - 0 2 - 5
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2019年度　第42回北海道サッカーリーグ　

チーム名 勝点 勝

更新日

54737 12

Ｒ．シュペルブ

2019/9/15

得失差 順位失点敗

0

得点

30

61

1

413

1

0

15

8

3

10

4

6

0

2

10

20

1

49 198

4

1

30

26

12

2

3

37

9

サ ッ カ ー 部

北 蹴 会 岩 見 沢

ノルブリッツ北海道

Ｆ Ｃ

Ｆ Ｃ

札 幌 蹴 球 団

札幌蹴球団

日 本 通 運 Ｆ Ｃ

日本通運ＦＣ

Ｒ．シュペルブ釧路

トヨタ自動車北海道

サ ッ カ ー 部

トヨタ自動車北海道

サ ッ カ ー 部

日 本 製 鉄 室 蘭
サ ッ カ ー 部

日本製鉄室蘭


